Cenik praci, sluzeb a materialu

Platny od 1. 1. 2018

Kopirovani Reprostredisko 612
Cena DPH

A4 jednostranné 2,00 K¢ 21%

A4 oboustranné 2,50 Ké 21%

A3 jednostranné 3,50 Ké 21%

A3 oboustranné 4,50 K& 21%

Sluzby knihovny Knihovna 511
Cena s DPH

Registrace drzitel( prikazi UK bez poplatku

Zapujceni nepersonalizovaného Prikazu externiho uzivatele sluzeb UK 160,00 K¢ / rok

Ztrata nebo poskozeni ¢arového kédu dokumentu 100,00 K¢&

Poplatek z prodleni za kazdy zapocaty 1 den, o ktery byla prekro¢ena vypujéni Ihiita

Bézna vypujcka |

Studijni vypljcka

Kratkodoba vypujcka

Prezenéni vypuijcka

Vypujcka elektronického zafizeni

Jednorazovy poplatek za zpracovani a zaslani upominky

Poplatek za ztratu nebo poskozeni klicku od skfiriky

Nahrada za ztratu ¢i nevratné poskozeni komponentu elektronického zafizeni
Nahrada za ztratu ¢i poSkozeni zapuljéeného elektronického zafizeni

Kopirovani a €ernobily tisk

3,00 K¢ za dokument

3,00 K¢ za dokument

3,00 K¢ za dokument

50,00 K¢ za dokument

100,00 K¢ za zafizeni

50,00 K&

100,00 K&

300,00 K¢ za kazdy komponent

az do vyse pofizovaci ceny zafizeni

Jednostranné A4 2,50 K¢

Jednostranné A3 3,00 K&

Oboustranné A4 4,00 K&

Oboustranné A3 4,50 K&

Doplrikové sluzby 10,- az 250,- K&

Kopie stranky zaslané elektronicky v ramci meziknihovni vypujéni sluzby 2,00 K&

Knihovna provadi kopirovani a tisk prednostné z vlastnich fondd, v odtvodnénych

pfipadech muze zakazku odmitnout.

Kopirovaci OCE karty pro samoobsluzné kopirovani §57

50 jednotek 65,00 K&

100 jednotek 130,00 K¢

Meziknihovni vypujéni sluzby

Dle aktualnich cenik( poskytovatell sluzeb (nap¥. Narodni technicka knihovna, Narodni knihovna CR)

Tisk vizitek - hladky papir 300g/m2 Reprostiedisko 612
Cena DPH

Cernobilé jednostranné 3,00 K& 21%

Cernobilé oboustranné 3,50 K& 21%

Barevné jednostranné 3,50 K¢ 21%

Barevné oboustranné 4,00 K& 21%

Vzdy minimalné 50 ks

Tisk §57 SISAL 206

Cena s DPH

Matrice 10,00 K&

Kopie jednostranna 0,30 K&

Kopie oboustranna 0,40 K&

Tisk v pocitacovych laboratorich §57 Pocitacové laboratore

Cena s DPH

Tisk na laserové tiskarné 2,00 K&

Tisk na jehli¢kové tiskarné 1,00 K&

Barevny tisk dle kalkulace

Tisk ostatni Reprostredisko 612
Cena DPH

Dle zadani individualni kalkulace 21%

Internet §57 SISAL 206
Cena

Mésicni sazba 100,00 K&



Vykaz o studiu Studijni oddéleni 724
Cena DPH
Pofizeni druhopisu 42,00 K& 21%
Prondjem KTV 513
Cena s DPH

Hristé Albertov (tenis, volejbal) cena za hod.

UK (v dobé od 7.00 do 17.00 hod.) 120,00 K¢

UK (v dobé od 17.00 do 20.00 hod.) 150,00 K¢

Ostatni (v dobé od 7.00 do 17.00 hod.) 160,00 K¢

Ostatni (v dobé od 17.00 do 20.00 hod.) 190,00 K¢

Hristé Albertov (tenis,volejbal) cena za den (vikendy,svatky) 1 000,00 K&

Ubytovani Profesni dim 613
Cena bez DPH Cena s DPH

Lokalita Karlin - Sokolovska 83
Pevné Izko (K&/noc)

Pristylka (K&/noc)

Host fakulty v ramci spoluprace §57
Pobyt minimalné 1 mésic / 1 osoba

Lokalita Troja - V HoleSovi¢kach 2
Pevné Ilzko (K&/noc)
Pristylka (K&/noc)

Host fakulty v ramci spoluprace §57
Pobyt minimalné 1 mésic / 1 osoba
Garsonka (1+1)

Garsonka (2+1)

600,00 K& 690,00 K&
300,00 KE 345,00 K&

10.000,00 K& 11.500,00 K&

700,00 K& 805,00 K&
350,00 K& 403,00 K&

10 000,00 K& 11.500,00 K&
12 000,00 K& 13.800,00 K&

Vyroba a sluzby 100-12/OPTIKA
Cena DPH

Kalkulace dle zakazky 21%
Prondjem Stredisko 902
Posluchérna (cena za hodinu) Cena DPH

Ke Karlovu 3 - M1 168 mi 2 500,00 K& 21%
M2 56 mis 1 000,00 K& 21%
M3 36 mis 400,00 K& 21%
M5 22 mis 300,00 K& 21%
M6 32 mis 400,00 K& 21%
Ke Karlovu 5 - F1 160 mi 2 000,00 K& 21%
F2 78 mis 1 000,00 K& 21%
Sokolovska - K1 105 mi 1500,00 K& 21%
K2 36 mi 500,00 K& 21%
K3 36 mi 500,00 K& 21%
K4 38 mis 500,00 K& 21%
K5 28 mis 300,00 K& 21%
K6 36 mis 400,00 K& 21%
K7 22 mis 300,00 K& 21%
K8 24 mis 200,00 K& 21%
K9 22 mis 300,00 K& 21%
K11 42 mi 500,00 K& 21%
K12 20 mis 300,00 K& 21%
Malostranské namesti - S1 40 mi 700,00 K& 21%
S3 116 mi 2 500,00 K& 21%
S4 70 mis 1200,00 K& 21%
S5 118 mi 2 500,00 K& 21%
S6 24 mis 500,00 K& 21%
S7 24 mis 400,00 K¢ 21%
S8 30 mis 1 000,00 K¢ 21%
S9 118 mi 3 000,00 K& 21%
S10 24 mis 500,00 K& 21%
S11 24 mis 500,00 K& 21%
Tréja-T1 97 mis 1200,00 K¢ 21%
T2 97 mis 1200,00 K¢ 21%
T5 24 mis 300,00 K& 21%
T6 24 mis 300,00 K& 21%
T7 34 mis 400,00 K¢ 21%
T8 36 mis 400,00 K¢ 21%
T9 36 mis 400,00 K¢ 21%
T10 24 mis 300,00 K& 21%



Pronajem

Malostranské namésti REFEKTAR (v&etn& ozvudeni)

Celodenni pronajem

Pudldenni pronajem

Akce ( malého ¢asového rozsahu)

Doplrikova sluzba k pronajmu refektafe - pronajem dataprojektoru
Doplrikova sluzba k pronajmu refektafe - pronajem varhan za 1 hodinu
Mala aula

Celodenni pronajem

Pudldenni pronajem

Slevy z cenikovych cen posuzuje na zakladé predloZenych Zadosti kolegium dékana
(zadost je nutno doplnit stanoviskem sekéniho prodékana)

Pujcovné sportovnich potreb - jednordazové (sklad KTV)

Lyze sjezdové

Lyze bézecké

Boty lyzafské (sjezd, béh)
Hole lyzafské

Helma lyzafska

Stan

Lodni pytel

Profesni dum

160 mi
160 mi
160 mi

30 mis
30 mis

55 000,00 K&
27 000,00 K&
15 000,00 K&
2 000,00 K&
5 000,00 K&

15 000,00 K&
10 000,00 K&

Cena s DPH
250,- K¢
250,- K¢
200,- K¢
100,- K&
100,- K&
200,- K¢
100,- K&

stf.613

21%
21%
21%
21%
21%

21%
21%

KTV 513



